Luxi est p̄teritū de luceo ces. et pducit p̄mā natura liter ut ostendit lux. et sic sumif baruth. iiij. Luxerūt etiā cū iocunditate. Itē luxi est p̄teritū de lugeo ges. vñ in trenis ca. iiij. Luxit antemurale. i. fleuit.

Luxos grece ltē dī solutio. Luxuria. a luxos dī bic luxus p̄s. i. solutio libidinis. licet ponatur pro qualibet superfluitate et magnificen tia. et luxus x̄. x̄. i. libidine solutus. Unde et mēbra loca morta luxa dicunt id est soluta. Et hinc hec luxu

B ante A

ria rie. idē qdē luxus. i. solutio libidinis proprie. sed mo do ampliata est appellatō ut luxuria dicatur superflui tas in coitu. et in cibo. et in vestitu. et etiam in alijs rebz. Et inde luxuriosus sa. sum. i. solutus in voluptatibus. et in libidine promptus. sed prodigus est sumptuofus. qui omnia porro agit et quasi projicit. Item luxuriosus est victus non necessarij. sed sumptuosi et onerosi apparatus delicijs affluens. et in quacunq̄ re dicit luxuria. dicitur 2. luxuriosus. Et comparat. Itē a luxus dicit hec luxuries rie. idē qdē luxuria. sed luxuria p̄pē est in coitu. Luxuries in alijs attendit. et luxurioz ans quod antiqui dixerunt luxuriorias. id est meretricari luxuriam exercere. et ponitur pro superfluere. vel sup abundare. vel pingue scere. Unde vindocinēsis. Non cupidum satiat aliena pecunia nullum. Namnis alterius luxuriare decet. Et Quid. in episto. Luxuriat frigi do sanguine pinguis humus. Vide in raptus de speci ebus luxurie.

Lux⁹ x̄. x̄. i. luxus x̄. x̄. in luxuria vide.

Litera obscurum

i extremitate dictōnū sonū hātū vt tē plū. aptū. forte ī p̄ncipio vt magn⁹. Dedioctē ī medio vt vmb: a. Itē sola hātū semiocalis post s. ponit qdē mytarū est. vt simaragdus. et aī liq̄ dā vt ramin⁹. et aī s. posita in finali syllaba noīs more mute. in p̄posita i. fac̄ ḡtū vt hyems dyemis. velut in op̄s inopis. celebs celibis. Itē m. transī ī n. et maxime. d. c. q. t. sequētibz vocali qdē seq̄nte intercipit b. vt p̄bi stus. p̄buro. Finali dictōnū subtrahit m. ī metro. Ple rūḡ si a vocali incipiat seq̄ns elictio. vt illū expirantez trāffixō pectore flamas. yetuſſillimi tñ nō eā sp̄ ſbtra. hebāt. Enni⁹ ī x. annaliū. Insignita fere cū milia militū octo. Anceps et vel liquida dī. qdē p̄mutā posita sic L n. r. ī eadē syllaba cōem facit syllabā hātū p̄f.

Macedo tonis fuit qdā rex. vñ qdā terra dicta ēma cedonia. et hinc macedoni⁹ nia. nū. et hic et hec macedo tonis. et hātū hec mactes tis. gentilia. Et cor. ce. vñ hātū. In macedū terras miscēs aduersa secūdis. Item ī au rora dicitur. Paulo vir macedo post hoc introiade paret.